
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią 
w  dniu 24 kwietnia 2019r. o godz. 10.30 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  
 

 
Ad. 1 ,2 i Starosta Nakielski Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu: 
 

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski. 
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu. 
4. Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu 
5.  Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu. 

 
co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji i uchwał. 

 
 Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 
 

 
1. Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  
2. Irena Pilarska Skarbnik Powiatu  
3. Roman Świątek-Kuehn -Sekretarz Powiatu  

 
 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu.  
Zarząd powiatu  jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 

1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 

2018 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu. 
6. Wnioski dotyczące zawieszenia pełnienia nocnych dyżurów w aptekach „Dr. Max” oraz „Dbam  

o Zdrowie” w Szubinie. 
7. Wniosek Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik” Kcynia, dotyczący realizacji 

zadania publicznego pn. „Organizacja I Powiatowego Turnieju Judo pod Patronatem Starosty Nakielskiego”, 
złożony w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie. 

8. Wniosek Komitetów Strajkowych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nakielski. 
9. Wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego. 
10. Wolne wnioski. 
11. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
Zarząd powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu. 

 
Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania sprawozdania finansowego powiatu nakielskiego za 2018 
rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy oraz organowi stanowiącemu. 

 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 
Ad.6/ Wnioski dotyczące zawieszenia pełnienia nocnych dyżurów w aptekach „Dr. Max” oraz „Dbam  
o Zdrowie” w Szubinie. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował zorganizować spotkanie przy współudziale przedstawicieli dwóch aptek z Szubina ,które złożyły 
wnioski oraz na spotkaniu również zostać zaproszeni; Komisja zdrowia ,radni Rady Powiatu z Szubina, Burmistrz Szubina i 



Dyrektor Organizacji, Zamówień Publicznych i kontroli Starostwa Powiatowego w Nakle. Celem spotkania będzie omówienie 
kwestii nocnych dyżurów pracy aptek na terenie gminy Szubin. Wnioski ze spotkania zostaną przedstawione Zarządowi 
Powiatu. 

 
 

Ad.7/ Wniosek Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orlik” Kcynia, dotyczący realizacji zadania 
publicznego pn. „Organizacja I Powiatowego Turnieju Judo pod Patronatem Starosty Nakielskiego”, złożony w trybie art. 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Zarząd Powiatu wniosek przesunął na kolejne posiedzenie Zarządu. 
 
Ad.8/ Wniosek Komitetów Strajkowych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nakielski. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował udzielić odpowiedzi na wniosek Komitetów Strajkowych w szkołach. Treść odpowiedzi stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
Ad.9/ Wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego. 

 
Starosta Nakielski poinformował, że w związku z brakiem opinii od  Kuratorium Oświaty woj. Kujawsko –Pomorskiego wnosi 
o zdjęcia z porządku obrad VI sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Starosty i zdecydował przekazać wniosek do Przewodniczącego Rady 
Powiatu Nakielskiego.  
 
Ad.10/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
Ad.11/ Zakończenie posiedzenia. 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył 
obrady Zarządu Powiatu.            
Protokołował: 
Aldona Zielińska  
  

 
   Starosta 
    
    Tadeusz Sobol……………………………………. 

 
Wicestarosta 
 

    Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                                  Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

                                                                    
     Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu……… 

 
 
Jarosław Schulz     ………………………………..   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


